Quarti p̄ncipalis qđ in missa agitur rōm significatiōe exponit Arti. v.

I	Jesu quintuplex. quintuplicē manifestatiōe xp̄i in die resurrectionis ſue faciem rep̄ſentat
ii	Sacerdoti ad populu Saluta
iii	tio q̄ fit

Explicat rōnem ac significatōe quinti p̄ncipalis qđ in missa agitur Arti. vi.

I	Brachior̄ exp̄atio	Exp̄atiōne brachior̄ xp̄i i cruce
ii	Oleuatio	Directionē oīonis ad deum
iii	Lōuncroetio q̄ ſiḡe	Lōuncroet cordis cū ore. oris
iv	manuū	cum ope. fideli cū opibꝫ caritatis
v	Lacellatio	Affitione xp̄i i cruce
vi	Digitoz. f. v pollic̄ cū indi	Prop̄ sacramēti reuerentia et p̄iculi cauelā ne si aliq̄ p̄ticula digitoz ad h̄feterit disp̄datur
vii	ce copula q̄ fit ad	Ad significandā copulationē capitis cū mē bris. id est xp̄i cū ecclasia
viii	Corpis inclu natio. q̄ fit ad	Repreſentandā humilitatem et obedienc iam xp̄i. ex quibꝫ paſſionē fuſcepit.

Rationē et significatiōe ſexti p̄ncipalis quod in missa agitur declarat Arti. vii.

I	Multiplex signatio p̄ crucē fit ad rep̄ſentandū modū et ordinē do/ minice paſſionis Et qđ illa paſſio quibusdā gradibꝫ ſuit p̄acta Quedā enī paſſionis p̄es crucifixiōe p̄ceſſerūt. et quedā enī eruce ſummatē ſunt. Ideo etiā quedā crucē ſunt ad rep̄ſentandū ea q̄ paſſus eſt dī aī crucifixiōe. vt ille q̄ ſunt aī p̄eſerationē. Quedā vero ſunt ad rep̄ſen/ tandū ea q̄ in cruce vel poſt cruce ſc̄a ſunt. ſic ille q̄ poſt p̄eſerationē ſunt.
---	--

# Capitulum

- I Crux Nec dona  
sub illis verbis Nec sc̄a sa.  
ad rep̄n  
et phariseis. vel venditiois  
Traditione xp̄i faciam a  
deo p̄e. ius  
da. et iudeis  
Venditione  
prefecta a sacer  
dotib. scribis  
et phariseis. vel venditiois  
precii. triconta denarioz  
Judā venditore
- ii Perficit  
ante ista  
signatio  
et decem  
vices.
- Ubi addis du Ocorpus  
plex crux sub.  
illis verbis Sanguis tandem  
Ad rep̄n  
tandū
- iii Unica in Ocorpis sub illo p̄bo  
Crux B̄ndixit  
secretoe Sanguinis B̄ndixit  
Ad representandum presignatione passionis xp̄i facta in cena g  
huius sacramenti institutione sub specie panis et vini.  
Vel ad representandum passionem xp̄i in corpore et anima
- iv Crux q̄ntupli Hostia puram  
cī sub illis verbis Hostia sancta  
Panē sc̄m. v. c. Ad rep̄n andū plaz  
Calice sa. p̄ce. Ad rep̄n andū plaz  
gas q̄ngs sive vuln  
ra quinq̄ p̄ncipalia  
corporis xp̄i.
- v Crux q̄ntupli Ocorpus  
cī sub illis verbis Et sanguin. sump.  
Hostia inacu. Ocum benedictioe  
Panē sc̄m. v. c. Ad rep̄n andū plaz  
Calice sa. p̄ce. Ad rep̄n andū plaz  
gas q̄ngs sive vuln  
ra quinq̄ p̄ncipalia  
corporis xp̄i.
- vi Triplici sub illis verbis Triplici sub illis verbis  
Per ip̄m Et cū ip̄o Ad rep̄n andū tres ho  
verbis Et in ip̄o ras q̄b r̄ps in cruce p̄e  
Ad rep̄n andū tres ho  
verbis Et in ip̄o pendit. q̄ ab hora sexta  
vīcī ad nonā
- vii Triplici sub illis verbis Duplici sub illis verbis  
Sacrificias In unitate sp̄illaneti  
sub illis verbis Triumficas Ad rep̄n andū triplice  
verbis Beneficis Ad rep̄n andū triplice  
verbis Ad rep̄n andū triplice  
verbis Ad rep̄n andū triplice  
verbis
- viii Crux Pax dñi Ad rep̄n andū xp̄i re  
sub illis verbis Sit semp surrectione tercia die  
Et cū ip̄o faciam.
- ix Duplici sub illis verbis Deo p̄i omnipotēti  
In unitate sp̄illaneti
- x Ad rep̄n andū separatione anime xp̄i a corpore.  
Triplici sub illis verbis Pax dñi Ad rep̄n andū xp̄i re  
verbis Sit semp surrectione tercia die  
verbis
- Arti. viii. Exponit rōnem ac significacionē septimi p̄ncipaliis qd agitur in missa  
Hostie fra. Obleruandū formā quam r̄ps circa p̄fectionē huius sa  
ctio fit ad cramenta tenuit. Ipse enim panem fregit et.